
                                                      Zarządzenie Nr 2/2021 

          Burmistrza Miasta Działdowo 

                                                - Gminnego Komisarza Spisowego 

                                                           z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie  rozwiązania Gminnego Biura Spisowego do realizacji Powszechnego Spisu Rolnego  

w mieście Działdowo w 2020 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                   

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Rozwiązuję Gminne Biuro Spisowe powołane Zarządzeniem Nr 41/2020 Burmistrza Miasta 

Działdowo – Gminnego Komisarza Spisowego z dnia 26 czerwca 2020 roku, do realizacji 

Powszechnego Spisu Rolnego w mieście Działdowo w 2020 roku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             

                                      BURMISTRZ 

                                                              /-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 


